
 
     

  

 

W celu zapewnienia najlepszego działania zalecane jest otwarcie  

tego portfolio PDF w programie Acrobat X, Adobe Reader X
 

lub w nowszej wersji któregoś z tych programów.
 

Pobierz program 
Adobe Reader! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_pl




  


UCHWAŁA NR 6102/22  


ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


Z DNIA 2 LISTOPADA 2022 ROKU 


W SPRAWIE: 


Przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 


mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 


NA PODSTAWIE: 


Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca             


1998 r. (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2094), z § 7 ust. 7 załącznika do Uchwały Nr XXII/286/20 


Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium 


przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku 


lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. 2020. 2613) uchwala, co następuje:  


 


§ 1 


Przyznaje się stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 


mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na okres od dnia 1 października 


2022 r. do dnia 30 czerwca 2023 r. w wysokości 2 000,00 zł miesięcznie, zgodnie                   


z zestawieniem będącym załącznikiem do niniejszej uchwały. 


§ 2 


Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 


§ 3 


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


 


 MARSZAŁEK 


 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


  


  


 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


 (dokument podpisano elektronicznie) 








Uzasadnienie 


do uchwały w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 


lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 


 


W dniu 29 czerwca 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  


Nr XXII/286/20 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 


studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. 2020. 2613).  


Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków 


o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni mającej 


siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Następnie uchwałą Nr 5949/22 


 z dnia 5 października 2022 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołał Komisję  


ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2022/2023  


dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, na uczelni mającej siedzibę  


na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  


W dniu 28 października 2022 r. odbyło się posiedzenie Komisji, która dokonała 


sprawdzenia wniosków pod względem formalnym. Komisja sporządziła protokół z posiedzenia 


zawierający listę 70 studentów rekomendowanych do przyznania stypendium,  


którą przedstawiła Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 


 


 


 






Arkusz1

		                                                           Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 6102/22 z dnia 2 listopada 2022 r.

		Lp. 		Nazwisko 		Imię 		Rozpoczynany rok studiów 		Miejsce stałego zamieszkania w dacie rozpoczęcia studiów 		 średnia ocen za 2021/2022		średnia ocen za 2020/2021



		1.		Parka		Izabela		VI		województwo świętokrzyskie		4.87		4.77

		2.		Basiak		Monika		VI		województwo świętokrzyskie		4.86		4.81

		3.		Wasiak		Wojciech		VI		województwo świętokrzyskie		4.83		4.77

		4.		Błońska		Angelika		VI		województwo świętokrzyskie		4.83		4.76

		5.		Rogowska		Joanna		IV		województwo świętokrzyskie		4.81		4.50

		6.		Bogoń		Aleksandra		VI		województwo świętokrzyskie		4.80		4.94

		7.		Pedrycz		Emilia		VI		województwo świętokrzyskie		4.79		4.75

		8.		Molenda		Karolina		VI		województwo świętokrzyskie		4.77		4.71

		9.		Ługowska		Magdalena		V		województwo świętokrzyskie		4.76		4.36

		10.		Francik		Olaf		V		województwo świętokrzyskie		4.75		4.36

		11.		Kustra		Anna		VI		województwo świętokrzyskie		4.74		4.77

		12.		Boszczyk		Piotr		VI		województwo świętokrzyskie		4.73		4.76

		13.		Rogala		Maria		VI		województwo świętokrzyskie		4.73		4.74

		14.		Domagała		Mateusz		VI		województwo świętokrzyskie		4.73		4.66

		15.		Salwa		Mikołaj		VI		województwo świętokrzyskie		4.72		4.73

		16.		Pytlak		Kamil		VI		województwo świętokrzyskie		4.71		4.75

		17.		Nowakowska		Ilona		VI		województwo świętokrzyskie		4.71		4.72

		18.		Dobrowolska		Krystyna		VI		województwo świętokrzyskie		4.71		4.71

		19.		Marzec		Wiktoria		IV		województwo świętokrzyskie		4.70		4.60

		20.		Jurczak		Bartłomiej		V		województwo świętokrzyskie		4.70		4.57

		21.		Chabik		Anna		V		województwo świętokrzyskie		4.70		4.42

		22.		Baran		Wiktor		VI		województwo świętokrzyskie		4.69		4.71

		23.		Olejnik		Klaudia		V		województwo świętokrzyskie		4.69		4.59

		24.		Krawczyk		Paulina		V		województwo świętokrzyskie		4.69		4.46

		25.		Kalwat		Agata		V		województwo świętokrzyskie		4.69		4.38

		26.		Lisowska		Aleksandra		VI		województwo świętokrzyskie		4.68		4.76

		27.		Ślusarczyk		Joanna		IV		województwo świętokrzyskie		4.68		4.49

		28.		Kozubek		Patrycja		V		województwo świętokrzyskie		4.67		4.67

		29.		Łabuda		Kacper		IV		województwo świętokrzyskie		4.67		4.50

		30.		Nowak		Żaneta		V		województwo świętokrzyskie		4.67		4.24

		31.		Lubomirska		Julia		V		województwo świętokrzyskie		4.66		4.57

		32.		Pająk		Dominika		V		województwo świętokrzyskie		4.66		4.35

		33.		Wołowiec		Wiktoria		VI		województwo świętokrzyskie		4.64		4.44

		34.		Hermanowska		Maria		V		województwo świętokrzyskie		4.63		4.49

		35.		Sobaś		Aleksandra		V		województwo świętokrzyskie		4.63		4.42

		36.		Piotrowska		Aleksandra		V		województwo świętokrzyskie		4.63		4.35

		37.		Bieroński		Mateusz		IV		województwo świętokrzyskie		4.61		4.53

		38.		Litworska - Sójka		Daria		V		województwo świętokrzyskie		4.61		4.38

		39.		Ksel		Dominika		V		województwo świętokrzyskie		4.59		4.49

		40.		Pabis		Gabriela		V		województwo świętokrzyskie		4.59		4.42

		41.		Czechowska		Katarzyna		V		województwo świętokrzyskie		4.59		4.39

		42.		Borowiec		Paweł		VI		województwo świętokrzyskie		4.58		4.61

		43.		Wieczorek		Adam		VI		województwo świętokrzyskie		4.58		4.55

		44.		Marzec		Kinga		V		województwo świętokrzyskie		4.58		4.46

		45.		Chudzicki		Kamil		IV		województwo świętokrzyskie		4.58		4.15

		46.		Sidło		Patrycja		V		województwo świętokrzyskie		4.57		4.59

		47.		Koziołek		Iwona		V		województwo świętokrzyskie		4.57		4.53

		48.		Duda		Weronika		V		województwo świętokrzyskie		4.56		4.42

		49.		Kusiak		Monika		VI		województwo świętokrzyskie		4.54		4.66

		50.		Gil		Aleksandra		VI		województwo świętokrzyskie		4.54		4.48

		51.		Nieroda		Kamil		V		województwo świętokrzyskie		4.54		4.30

		52.		Łebek		Michał		IV		województwo świętokrzyskie		4.54		4.25

		53.		Rogowski		Filip		IV		województwo świętokrzyskie		4.53		4.22

		54.		Pawlusek		Andrzej		VI		województwo świętokrzyskie		4.51		4.68

		55.		Bródka		Maciej		VI		województwo świętokrzyskie		4.50		4.63

		56.		Wawrzyńców		Jakub		IV		województwo świętokrzyskie		4.50		4.27

		57.		Grzesik		Adrian		VI		województwo świętokrzyskie		4.49		4.63

		58.		Miazga		Maciej		V		województwo świętokrzyskie		4.48		4.50

		59.		Segieta		Sławomir		VI		województwo świętokrzyskie		4.46		4.43

		60.		Skowron		Łukasz		IV		województwo świętokrzyskie		4.43		4.22

		61.		Kozłowski		Karol		V		województwo świętokrzyskie		4.42		4.18

		62.		Pigólak		Wiktor		V		województwo świętokrzyskie		4.40		4.29

		63.		Gałwiaczek		Jakub		IV		województwo świętokrzyskie		4.39		4.45												                                                           Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr ….. z dnia …  listopada 2022+86:101 r.

		64.		Ludew		Maciej		VI		województwo świętokrzyskie		4.39		4.37

		65.		Lis		Krzysztof		IV		województwo świętokrzyskie		4.38		4.27

		66.		Banasik		Michał		IV		województwo świętokrzyskie		4.36		4.30

		67.		Olszewski		Miłosz		VI		województwo świętokrzyskie		4.36		3.94

		68.		Grębosz		Damian		IV		województwo świętokrzyskie		4.35		4.29

		69.		Górecka		Weronika		VI		województwo świętokrzyskie		4.34		4.59

		70.		Galiszewski		Jakub		IV		województwo świętokrzyskie		4.34		3.97





Arkusz2





Arkusz3





